2020 年 6 月吉日

日本語教育機関 進路ご担当者様

学校法人電子学園

iU 情報経営イノベーション専門職大学

学長 中村伊知哉

日本電子専門学校

校長 船山 世界

電子学園 日本語教育機関対象学校説明会のご案内

平素より電子学園の留学生教育にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

今般、コロナ禍の影響による留学生の入国制限が続く中、大変なご苦労をされておられることとお察

し致します。本学園におきましても入国が叶わず、母国よりオンラインにて授業に参加している在校生、

また入学を延期または取り消した新入生もおります。

さて、日本電子専門学校を母体とする学校法人電子学園では、2020 年 4 月、東京都墨田区に「情報経

営イノベーション専門職大学」を開学致しました。予定しておりました入学式は元より、開学式典やお

披露目の会なども全て中止となりましたが、新入生 230 名中 18 名、日本電子専門学校におきましても 350

名近い留学生に入学いただけました。これもひとえに先生方のご推薦によるものでここに感謝の意を申

し上げる次第です。

つきましては、この度下記の要領で両校合同の「日本語教育機関対象学校説明会」をオンラインおよ

び墨田キャンパスにて開催させていただくこととなりました。両校の現状や 2021 年度の入試を中心に解

説し、進学指導の一助になればと存じます。参加をご希望される皆様は、FAX または専門職大学のホーム

ページ等よりお申し込みをお願い申し上げます。

電子学園（iU 情報経営イノベーション専門職大学・日本電子専門学校）合同説明会

日時  ：いずれかご都合のつく日程にてご参加ください。（すべて同じ内容です）

      ・7 月 10 日（金）10 時～ ／ 14 時～ （同日 2回開催）

・9月 17 日（木）10 時～ ／ 14 時～ （同日 2回開催）

場所  ：オンライン、墨田キャンパスそれぞれ下記の通り開催します。

・オンライン…オンライン会議システム（zoom）で開催します。

※追って参加方法はご連絡いたします。

※インターネットに接続できるパソコンやスマートフォンをご準備ください。

       ・墨田キャンパス…東京都墨田区文花 1-18-13

                （押上駅・曳舟駅より徒歩 13 分、小村井駅より徒歩 6分）

  申込方法：以下のいずれかにて、前日までにご連絡ください

・添付の参加申込書を FAX（03-5655-1580）にて返信

・専門職大学ホームページ（https://www.i-u.ac.jp/）、

・参加申込フォーム（http://ur2.link/Y82e もしくは右記 QR コード）

【問い合わせ先】
iU 情報経営イノベーション専門職大学 イノベーションマネジメント局
TEL 03-5655-1555 ／FAX 03-5655-1580 ／Mail：ad_unit@i-u.ac.jp（アドミッションユニット）
住所：東京都墨田区文花 1-18-13

日本電子専門学校 広報部(入学相談室)
TEL：03-3363-2985 ／FAX：03-3363-7107 ／Mail：jp@jec.ac.jp
住所：東京都新宿区百人町 1-25-4

【FAX 番号 03-5655-1580】

電子学園 日本語教育機関対象学校説明会参加申込書

ご希望の説明会を明記の上、ご出席希望の前日までに FAX または専門職大学のホームページよりご連絡くださ

い。追って参加要項を送付させていただきます。

参加希望日・形式に

○を付けてください
ご所属 ご連絡先 参加者氏名

7/10(金)10 時

ｵﾝﾗｲﾝ／墨田ｷｬﾝﾊﾟｽ

7/10(金)14 時

ｵﾝﾗｲﾝ／墨田ｷｬﾝﾊﾟｽ

9/17(木)10 時

ｵﾝﾗｲﾝ／墨田ｷｬﾝﾊﾟｽ

9/17(木)14 時

ｵﾝﾗｲﾝ／墨田ｷｬﾝﾊﾟｽ

 TEL：

ﾒｰﾙ：

7/10(金)10 時

ｵﾝﾗｲﾝ／墨田ｷｬﾝﾊﾟｽ

7/10(金)14 時

ｵﾝﾗｲﾝ／墨田ｷｬﾝﾊﾟｽ

9/17(木)10 時

ｵﾝﾗｲﾝ／墨田ｷｬﾝﾊﾟｽ

9/17(木)14 時

ｵﾝﾗｲﾝ／墨田ｷｬﾝﾊﾟｽ

 TEL：

ﾒｰﾙ：

7/10(金)10 時

ｵﾝﾗｲﾝ／墨田ｷｬﾝﾊﾟｽ

7/10(金)14 時

ｵﾝﾗｲﾝ／墨田ｷｬﾝﾊﾟｽ

9/17(木)10 時

ｵﾝﾗｲﾝ／墨田ｷｬﾝﾊﾟｽ

9/17(木)14 時

ｵﾝﾗｲﾝ／墨田ｷｬﾝﾊﾟｽ

 TEL：

ﾒｰﾙ：

【問い合わせ先】
iU 情報経営イノベーション専門職大学 イノベーションマネジメント局
TEL 03-5655-1555 ／FAX 03-5655-1580 ／Mail：ad_unit@i-u.ac.jp（アドミッションユニット）

日本電子専門学校 広報部(入学相談室)
TEL：03-3363-2985 ／FAX：03-3363-7107 ／Mail：jp@jec.ac.jp